UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /STC- HCSN
V/v tham gia ý kiến dự thảo

Thông tư của Bộ Tài chính

hướng dẫn Chế độ kế toán hành

chính, sự nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bắc Giang, ngày         tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

     - Các Sở, ban ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

     - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2101/UBND- KTTH ngày 25/4/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh V/v tham gia ý kiến về dự thảo Thông tư của Bộ Tài chính hướng

dẫn Chế độ kế toán hành chính, sự nghiệp.

   Để đảm bảo việc thực hiện công tác kế toán theo đúng quy định của luật

kế toán, cơ chế tài chính hiện hành và các quy định pháp luật có liên quan, đáp

ứng tốt yêu cầu quản lý tài chính tại các đơn vị. Sở Tài chính đề nghị các Sở,

Ban ngành, đoàn thể và UBND các huyện, thành phố có ý kiến tham gia ý kiến

vào dự thảo Thông tư hướng dẫn Chế độ kế toán hành chính sự nghiệp.

   Ý kiến tham gia đóng góp gửi về Sở Tài chính trước ngày 10/5/2023 để

tổng hợp, báo cáo Bộ Tài chính và Chủ tịch UBND tỉnh./.

(Gửi kèm Công văn số 4035/BTC- QLKT ngày 25/4/2023 và dự thảo Thông

tư của Bộ Tài chính)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC- KH huyện, thành phố;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ Linh;

- Lưu: VT, HCSN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thùy Linh

		linhnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-04-27T15:36:42+0700

		2023-04-27T15:59:12+0700

		2023-04-27T15:59:28+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-04-27T15:59:55+0700